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POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
AutomobiInľ odděleníPomáhat a chráni't

č.j. Dolní Rychnov 16. března 2023

Počet listů : 2
Počet příloh: 1/14

Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
kancelář ředitele
Závodní 386/10
360 06 Karlovy Vary

Návrh na rozhodnutí o nepotřebnosti majetku materiálové tříďY

Na základě Pokynu ředitele Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje (dále jen ,,krajské
ředitelství") kterým se stanovi postupy a zásady pro nakládání
s nepotřebným movitým majetkem, k němuž vlastnické právo vykonává Krajské ředitelstvi, byla dle
Rozkazu ředitele KŘP Karlovarského kraje jmenována komise.
Komise jmenovaná ředitelem Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje provedla dne

posouzení potřebnosti majetku majetkové komodity - materiálu na automobilním
skladě uvedených v inventurním soupisu, tvořicím přílohu tohoto návrhu s tímto závěrem:

Majetek pod položkou uvedený v příioze č. 1 - inventurní soupis materiálu na
skladu Náhradní díly r. 2010 v celkovém počtu 1 388 ks a v celkové částce 611 590,81 Kč je
nepotřebný z důvodu přebytečnosti. Jedná se o nepoužité náhradní díiy, pro které již neni užití,
neboť vozidla, pro která byly určeny, již Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje neprovozuje.

V souladu s ustanovením § 14, odst. 7, zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a
jejím vystupování v právnich vztazích a v souladu s čl. 5 pIsm. C) a d) nařízením MV č. 30/2002
komise n a v r h u j e majetek uvedený pod položkou (sklad automobilní
odprodat.
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Vyjádřeni vedoucího OSM k návrhu na vyřazení:

1) souhlasím s návrhem komise na rozhodnutí o nepotřebnosti majetku a o zpúsobu naložení
s ním,

2) odepsání majetku z účetni a operativní evidence zajistí v nejkratším terminu od schváiení
tohoto návrhu vedouci automobijnÍho oddělení -

3) za vyřazení majetku a za zpracování zápisu o naiožení s nepotřebným majetkem odpovídá
vedoucí automobúniho oddělení -

Zpracoval:

Přílohy:
1 - lnventurní soupis na sk|adě-automobiiním navrženého majetku vygenerovaný ze systému

SAP.



µíentífíkační čí81e): 72051612
yč.okruh: 4900 KRP Karľovarského kr.
Utvar : 4910 Aut. opravna Sokolov
Skľad : Náhradní díľy r.2010
Inventurní soupis
Daťum, k němnž se sestavuje účetní závěrka 31.12.2023

PO1. Nomeríkľatura Název majetku

Příľoha č.:
výtisk č.: 1 / 4

se sťavein ke dní: 10.02.2023
Stupeň utajení:
Datrm tísku: 10.02.2023 14:54:30
Seznam příľoh:

ŤYP Cena ceľkem Evíd.stav Skutečnost R¢)?dí1

Inventarizační poIožka: účet Č. 112080000 Materíá1 na skľadě-autcmobíľní

0001 080010000833
0002 080010000853
0003 080010001017
0004 080010001028
0005 080010001152
0006 080010001676
0007 080010002106
0008 080010002191
0009 080010002988
0010 080010003187
0011 080010003589
0012 080010003783
0013 080010004146
0014 080010004221
0015 080010004251
0016 080010004252
0017 080010004258
0018 080010004276
0019 080010004278
0020 080010004336
0021 080010004441
0022 080010004723
0023 080010004802
0024 080010004902
0025 080010005223
0026 080010005552
0027 080010005782
0028 080010006096
0029 080010006162
0030 080010006313
0031 080010006315
0032 080010006458
0033 080010006460
0034 080010006471
0035 080010006496
0036 080010006772
0037 080010006796
0038 080010007045
0039 080010007123
0040 080010007226
0041 080010007408
0042 080010007498
0043 080010007940
0044 080010007992
0045 080010008084
0046 080010008170
0047 080010008346
0048 080010008375
0049 080010008425
0050 080010008829
0051 080010008967
0052 080010009350
0053 080010009400
0054 OB0010009401
0055 080010009469
0056 080010009505
0057 080010009643
0058 080010009694
0059 080010009715
0060 080010009784
0061 080010009785
0062 080010009866
0063 080010009952
0064 080010010181

Žárovka 12V/1,2W
járovka
Zárovka R5W 12V/5W
Destíčka brzdová přední sada 4ks
Termoregulátor 1,6 87°c-102°c
Páčka rozpěrací
Těsnění
Zárovka T4W 12V
Fíltr vzduchový-vložka Fabía
Snímač otáček vpředu vpravo ABS
Doraz pryžoyý .
Zarážka £ryzova
Manžeta loubu poIoosy
Ventí1 vsťříkovací
Sonda kysľíková za kataľyzátorem
Sonda kys1íková před katalyzátorem
Zarážka pIechová
Käbe1 zapa1ovací
Kabeľ zapa1ovací
víčko zaslepovací
Doraz pryžový pro tľumíč
Manžeta kloúbu vnější
ý'entí1 zpětného vedení zpIodín
Cíd1o rychloměru
mnžeta,po1oosy vnějši
Vložka cjstiČe vzduchu
Setrvačník
Držák nárazníku
Termostat 83 C°
KLaťka Škrtící
VIozka čístíče vzduchu
Kryt nárazníku uzadu
vodicí prc>fí1 vpravo
Deska brzdová-sada 4ks
Tľumíč teľeskopícký
'7=,rá:k=,
Ku1ový čep pravý
PoIoosa L
Mánžeta pravá
SpínaČ pro t1um.,mľh. a koncová svět1a
Doraz pryžový pro př.tľuníČ Špatné cesty
Větrák
Svíčka žhavící
Ložísko spojky
Svorkovníce plocihého kontaktu
Hadice brzdováypředu
Fíľtr vzduchovy
Skříň reguľátoru chľadicí vody
KLadka napínací
KoIO diskové ocelové 6Jx15H2 ET47
Svorkovníce,p1oChého kontaktu
Hľava kuľoveho kľoubu vpravo
Pouzciro zpětného zrcátka vIevo
Zák]%t pro zpětné zrcátko vIevo
Zarazka jľeChová
ýľava ku ového kľoúbu vIevo
CeEpad1o vodní s těsnícím kroužkem
TYc řídící
Er(j£í1 vodícá
Remen drážkový
jednotka čekeací a "n'ímmř hľadiny paľíva
VIožka Čístj.ce vzduchu
Madlo skľopné
Držák bľatníku vIevo

ŠKODA-VW 189,59 10,000 D .- zú,..
$KODA-VW 477 ,72 20,000 ::w:: . :µ
Skoda-vw 3.793 ,18 369,000 .. t'f.¶ .. :->j ů :
Skoda-vw 834 ,27 1,000 . . ^
Skodam7w 2 .005 ,66 6,000 .. :6::: :t' :::
Skoda-vw 1.022 ,05 2,000 ::2::: ""Ý:" ""
Skoda-vw 4 .114 ,70 12,000 ĺ"j " " :"", " " "
gKoDA-vw 136,61 7 ,000 · · T) · - - .r =
Skoda-vw 5.307 ,83 17,000 .. l, .- - ·" tďZ::
Skoda-vw 842 ,40 1,000 - · ¥\ · ·- -" .ŕ . ..
Skoda-vw 445 ,11 2,000 - - m - · í
Skoda-vw 4.571,58 12,000 . .u. .
Skoda-vw 3.490 ,14 12,000 ..CL i:

":/Ě :

Skoda-vw 8.766,60 4,000 ::ť: :"" ·"t/ --:
Skoda-vw 13.138 ,68 7,000 . . - "
Skoda-vw 2.193,61 1,000 . .u. .. . :g:" "
Skoda-vw 14 .140 ,11 125,000 . .'Z . .. ·"ků'::
Skoda-vw 443 ,23 1,000 . .U, . . .
Skoda-vw 666 ,15 1,000 -- 4- -- - ::í::::
Skoda-vw 283,49 3,000 · · h " "" -u'"- --
Skoda-vw 6.251,00 24,000
Skoda-vw 501,49 1,000 · · 'A · -- ·" íi" " --
Skoda-vw 3.035 ,71 1,000 · · ·'á ·· · ·" ý" - -°
Skoda-vw 1.714 ,16 1,000 . . u . . . ." Aj)- - .
Skoda-vw 6.329,20 23 ,000
Skoda-vw 449 ,37 1,000 ::ZŽ:::
Skoda-vw 2.353,61 1,000 . . b! .. . :-4::::
Skoda-vw 69,24 3,000 . . t'
Skoda-vw 893,47 3,000 ..6/:::: :_m^ - ··
Skoda-vw 6.299 ,11 1,000 .. . .. .
Skoda-vw 1.073,17 4,000 . . C2. . ":Z; " ' "
Skoda-vw 2.418 ,00 1,000 . .Cl . :: : t::::
Skoda-vw 45 ,33 1,000 . .O . -· 7"" ""
$KODA-VW 24 .501,38 15,000 .. 0. . :-"
Skoda-vw 5.524 ,75 3,000 . . (Z . :: =:::
Skoda-vw 194 ,78 3,000 . .' . .. . "g- - --
Skoda-vw 390 ,49 1,000 .. .. . ".ly. . ..
Skoda-vw 9.397 ,84 1,000 .. .. . .
Skoda-vw 500 ,04 1,000 ::h::::
Skoda-vw 1.181,13 1,000 ·" t """ "4 "'"
Skodaww 6.728 ,85 42,000 .. :. .. .": . . .
Skoda-vw 989,00 1,000 .. 4j .. :_. . . ..
$KODA-VW 2.762,81 8,000 . . Lu'
Skoda-vw 2 .571,84 3,000 ..ä::: .zg ..
Skoda-vw 1.577 ,55 35,000 . . u . -. 7?4 - ·-
Skoda-vw 7 .172 ,49 22 ,000 · - ¢t - -- : ,µRj. . .
Skoda-vw 1.340 ,89 3 ,000 · - u, - -. :"ä - - .-
Skoda-vw 4 .723 ,95 3,000 . . fit- . -- :"A. . . .
Skoda-vw 6.871,95 7,000 .. " 7
Skodam7w 1.105 ,55 1,000 ..2::: :-:'::::
Skoda-vw 401,04 4 ,000 . . 'Q "" '/
Skoda-vw 19.774 ,19 29,000 ..ů::: Lz,q:::

ťSkoda-vw 4 .766 ,65 2,000 . . ä . . . ._. ',J. . . .
Skoda-vw 1.283,31 3 ,000 . . lj . . . .:A. . .
Skoda-vw 2 .110 ,29 37 ,000
Skoda-vw 9.088 ,03 14,000 ::Q::: :-{7:: ::
8koda-vw 3 .022 ,17 1,000 :'t ' '"
Skoda-vw 5 .406 ,30 10 ,000 . . .t' . .. ,T., '"
&koda-vw 795 ,22 3,000 ^ . .rg::::
Skoda-vw 917 ,11 1,000 ::ti::. .-. 1¢- - .-
Skoda-vw 7 .313 ,21 2 ,000
Skoda-vw 1. 849 ,58 4 ,000 . "/v " ' '- ?7 ' "
Skoda-vw 1.013 ,76 8,000 .: ;C° "" :@::
SKODA-VW 215 ,95 2,000 ..ů::: .7 3J. . ..



jdentífíkační Čís19: 72051612
yč.okriih: 4900 KRP Karlovarského kr.
Utvar : 4910 Aut. opravna sokolov
Sklad : Náhradní díľy r.2010
Inventurní soupís
Datum, k něinuž se sestavuje účetní závěrka 31.12.2023

POI. Nomenkľaťura Název majetku

Pří1oha č.:
výtísk č.: 2 / 4

se stavem ke dni.: 10.02.2023
Stupeň utajeni:
Datuín tísku: 10.02.2023 14:54:30
"p"m=im příľoh:

Typ Cena eeľkem Evíd . stav

0065 080010010644
0066 080010010650
0067 080010010662
0068 080010010664
0069 080010011073
0070 080010011153
0071 080010011245
0072 080010011354
0073 080010011379
0074 080010011380
0075 080010011578
0076 080010011579
0077 080010011883
0078 080010011989
0079 080010012073
0080 080010012164
0081 080010012216
0082 080010012414
0083 080010012492
0084 080010012567
0085 080010012713
0086 080010012730
0087 080010013084
0088 080010013086
0089 080010013167
0090 080010013181
0091 080010013217
0092 080010013234
0093 080010013566
0094 080010013759
0095 080010013760
0096 080010013793
0097 080010014044
0098 080010014095
0099 080010014170
0100 080010014224
0101 080010014247
0102 080010014337
0103 080010014342
0104 080010014457
0105 080010014527
0106 080010014660
0107 080010014661
0108 080010014866
0109 080010014945
0110 080010014999
0111 080010015067
0112 080010015125
0113 080010015230
0114 080010015328
0115 080010015442
0116 080010015464
0117 080010015563
0118 080010015649
0119 080010015814
0120 080010015825
0121 080010015826
0122 080010015854
0123 080010015868
0124 080010016000
0125 080010016004
0126 080010016029
0127 080010016030
0128 080010016086
0129 080010016101
0130 080010016132

Hľava 1ožiska čepu kola vpravo
Lůžko pryŽové
Pouzdro zpětného zrcátka
zákFyt prc> zpětné zrcátko
Ložj.sko jehlové 24,3x35,5x26,3
Lůžko pryŽové
Lůžko ramene přední nápravy
Manžeta ochranná
Držák pro lano ruČní brzdy vIevo
Držák~pro lano ruČní brzdy vpravo
Spínac vícenásobný
CiAIO úhľu řízení
Kľadka napínací
Fíľtr pyío"ý
Potah o£ery vIevo
Nástave
Táhlo bowdenové
Podběh ho1ý pIastový Lz-Octavía II
Senzor t1aku
Sroúb pro u£evrLění náhradního ko1a
Lůžko guma- ov
výpľň podlahy,
Hadíce brzdova
potah opěry .
Tľumení protíhľukove
Držák
Podľožka těsnící
Svorkovnice
výE?Iň dveří PZ
Tyc řídící l
Tyč řídící p
Ventí1 zpětného vedení
Držák uložení
Dísk koľa oce1ový
Hadíce brzdová
Hadíce chľadícího systému kompresor-kond
Triibka sací
DrŽák bľatníku pravý
Prcjfíj. vodící
Víko skříně termoreguľátoru
Spinač
Potah poIŠtáře
vIožka.po1štáře
Kr¥t nFIrA"níku
Svet1o směrové
Kryt nám"n'iku
Sada ochr. obaľů.pro vodící Čepy
Kompresor kľimatizace
výplň pro bateríi
=:áä%'aádací
Krytka s nápísem
Spona
jednotka řídirí škrtící kľapky BTS
Kj%tka spínaČe
Paeka ropgrací
Páčka roperací
Pouzdro vnější
Ofukovač
Třmen kotouČcmé brzdy_W"a"o
Třmen kotouČové brzdy-v.Levo
podběh hoľý umělá hmota
Lůžko pryžové
Modu1 eľektronícký
výpľň dveří
venti1 vstříkovaeí

ŠKODA-VW 3.906,55 1,000
Skoda-vw 96,56 1,000
Skoda-vw 6.368,92 5,000
Skoda-vw 2.231,29 5,000
Skoda-vw 530,60 2,000
Skoda-vw 880,41 16,000
Skoda-vw 904,97 4,000
Skodaww 196,99 2,000
Skoda-vw 609,84 3,000
Skoda-vw 609,84 3,000
Skoda-vw 3.761,35 4,000
Skoda-vw 2.286,51 1,000
Skoda-vw 1.013,59 1,000
Skoda-vw 1.729,00 8,000
Skoda-vw 2.208,00 1,000
Skoda-vw 213,71 1,000
$KODA-VW 128,41 1,000
Skoda-vw 901,68 2,000
Skoda-vw 995,77 1,000
Skoda-vw 320,97 3,000
Skoda-vw 4.988,29 31,000
Skodam7w 1.57"7,48 4,000
Skoda-vw 1.417,64 3,000
Skodaww 2.208,00 1,000
Skoda-vw 6.231,16 8,000
Skoda-vw 182,06 2,000
Skoda-vw 334,86 16,000
Skoda-vw 572,13 6,000
Skoda-vw 6.775,96 1,000
Skoda-vw 1.686,30 1,000
Skodaww 1.686,30 1,000
Skoda-vw 3.629,91 2,000
Skoda-vw 636,91 1,000
Skoda-vw 1.461,37 1,000
Skoda-vw 1.378,07 6,000
Skoda-vw 4.610,50 1,000
Skoda-vw 2.171,11 1,000
Skoda-vw 161,23 1,000
Skoda-vw 1.851,88 7,000
Skoda-vw 146,44 1,000
Skoda-vw 677,95 3,000
Skoda-vw 3.072,00 2,000
Skoda-vw 1.563,84 1,000
Skoda-vw 2.148,90 1,000
Skoda-vw 115,65 1,000
Skoda-vw 3.271,26 1,000
$KODA-VW 673,21 3,000
Skoda-vw 12.195,52 1,000
Skoda-vw 229,60 1,000
Skoda-vw 1.344,60 6,000
Skoda-vw 185,30 1,000
Skoda-vw 323,40 1,000
Skoda-vw 1.470,00 5,000
Skodaww 11.343,24 2,000
Skoda-vw 132,34 1,000
Skoda-vw 266,71 2,000
Skoda-vw 269,03 2,000
Skoda-vw 363,13 1,000
Skoda-vw 2.385,72 1,000
Skoda-vw 1.973,09 1,000
Skoda-vw 9.865,27 5,000
Skoda-vw 360,36 1,000
Skoda-vw 324,48 4,000
Skoda-vw 5.416,43 1,000
Skoda-vw 4.976,88 1,000
SKODA-VW 1.730,36 1,000

Skutečnost
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Identífíkační číslO: 72051612
yč.okruh: 4900 KRP Kar1ovarského kr.
Utvar : 4910 Aut. opravna Sokolov
skľad : Náhradní díľy r.2010
Inventurní soupís
Datum, k němuŽ se sestavuje účetní závěrka 31.12.2023

PO1. Nomenkľatura Název wajetku

Příloha č.:
výtísk č.: 3 / 4

se staveín ke dní: 10.02.2023
Stupeň utajení:
Datum tísku: 10.02.2023 14:54:30
"pmmm pří1oh:

Typ Cena ee1kem Evíd.stav

0131 080010016138
0132 080010016139
0133 080010016140
0134 080010016142
0135 080010016147
0136 080010016159
0137 080010016165
0138 080010016207
0139 080010016330
0140 080010016342
0141 080010016390
0142 080010016431
0143 080010016433
0144 080010016534
0145 080010016552
0146 080010016691
0147 080010016725
0148 080010016726
0149 080010016734
0150 080010016736
0151 080010016737
0152 080010016738
0153 080010016761
0154 080010016815
0155 080010016821
0156 080010016822
0157 080010016898
0158 080010016915
0159 080010016924
0160 080010016932
0161 080010016955
0162 080010016958
0163 080010017220
0164 080010017265
0165 080010017763
0166 080010018214
0167 080010018227
0168 080010018264
0169 080010018276
0170 080010018363
0171 080010018528
0172 080010018769
0173 080010018903
0174 080010018904
0175 080010019025
0176 080010019096
0177 080010019222
0178 080010019238
0179 080010019250
0180 080010019519
0181 080010019561
0182 080010019584
0183 080010020058
0184 080010020376
0185 080010020767
0186 080010021469
0187 080010021481
0188 080010021623
0189 080010023124
0190 080010023229
0191 080010023970
0192 080010025828
0193 080010107278
0194 080050000027
0195 080130001007
0196 086550810011

Stabíľízátor
Hadiee brzdová
Třmen koťoučový
DrŽák třmenu
Přepínač kombí
SpínaČ zasouvací
Záinek dveří
Příruba paj.ivového čRrrmd]R
jednotka bočního airbagu vpravo
Pane1 sIoupku
Fí1tr.pa1ivový ,
Reguľator chľazení.
Pr"vek seřízcrvací výšk.nasťavení vpravo
výpľň pod1ahy
V Iň pocUahy.vľevostfcj vyhřívane vzadu Oetavia II
Lůžko guina - kov
Lůžko guina - kov
SnímaČ otáČek
Kľoub vodíeí vlevo
KLoúb vodící vpravo
Třmen kotouče brzdy v"zadu vIevo
V1oŽka topení
potah poIstáře -Iátka
Potah opěry - Iátkový
Potah opě"y.- látkovy
Kryt náraznlku
Zarážka p"yŽová
Třmen uzav"eru
PIeoh krycí
Tľumíč p-Lyr'okapaľínový vpředu
Přístroj sdr"užený na paľubní desce
Hadíce spojovací
Snímač otácek
FÓľie ochrarmá
spojka eľektromagnetícká
potah opěEy Iátkový ,
VIožka opery mo1ítanova
Folíe ocnrarmá vIevo
EÓľie ochranná BL
Cerpad1o vodní
K1oub vodící @
TyČ stabílizátoru - zadni
Doraz t1um,iče - přední
Kryt nárazníku
Mótorek sťěračů
ManŽeta tředrLí nápravy
Manžeťa 1oúbu
Lůžko pryŽové
PIech krycí
Těsnění pro víko
Ch1adíč pro zpětné vedení spaľín
Trubka vodní
VIožka fíľtru s fíľť. pachu a Škodlivi.n
H1ava řídící tyČe
výpľň pod1ahy
Termoreguľátor
Kryt pro zreátko
Reinen ozubený
Fóľíe ochranná pravá zadní
Fóľíe ocihranná
Filtr vzduchový
Kryť nárazníku
Doraz pružný úpľný
Odpor topen:i.
Svm.Čka zapa1ovaeí RCJ7Y

ŠKODA-VW 3.350,26 2,000
Skoda-vw 1.982,16 12,000
Skoda-vw 5.608,23 2,000
Skoda-vw 9.635,32 4,000
Skoda-vw 1.475,14 1,000
Skoda-vw 1.636,60 2,000
Skoda-vw 825,24 1,000
Skoda-vw 6.000,00 2,000
Skoda-vw 5.181,20 1,000
Skoda-vw 267,00 1,000
Skoda-vw 1.772,94 3,000
Skoda-vw 3.922,51 1,000
Skoda-vw 11.760,42 5,000
Skoda-vw 2.551,62 2,000
Skodaww 2.449,35 2,000
Skoda-vw 3.857,45 1,000
Skodaww 859,88 2,000
Skoda-vw 429,94 1,000
Skodaww 2.108,17 3,000
Skoda-vw 1.486,78 2,000
Skoda-vw 1.486,78 2,000
Skoda-vw 4.188,60 1,000
Skoda-vw 3.999,22 2,000
Skoda-vw 3.072,00 2,000
Skoda-vw 4.880,07 2,000
Skoda-vw 4.581,60 2,000
Skodaww 4.315,71 2,000
Skoda-vw 208,36 2,000
Skodaww 764,68 4,000
Skoda-vw 753,33 6,000
Skoda-vw 5.589,31 2,000
Skoda-vw 26.466,91 3,000
Skodaww 191,06 1,000
Skoda-vw 1.289,71 1,000
Skoda-vw 6.354,38 21,000
Skoda-vw 1.108,60 1,000
Skoda-vw 2.996,76 1,000
Skoda-vw 1.762,24 1,000
Skoda-vw 7.301,09 24,000
Skoda-vw 275,82 1,000
Skoda-vw 3.851,57 1,000
Skoda-vw 2.923,60 3,000
Skoda-vw 720,00 2,000
Skoda-vw 360,00 2,000
Skoda-vw 14.287,97 3,000
Skoda-vw 3.546,08 1,000
Skoda-vw 351,95 1,000
Skoda-vw 680,37 1,000
Skoda-vw 286,32 2,000
Skoda-vw 949,96 8,000
Skoda-vw 769,56 1,000
Skoda-vw 6.034,70 1,000
Skoda-vw 895,23 1,000
Skoda-vw 1.029,59 2,000
Skoda-vw 2.193,44 2,000
Skoda-vw 4.800,65 4,000
Skoda-vw 652,50 1,000
Skoda-vw 858,53 1,000
Skodaww 4.064,10 5,000
Skoda-vw 1.063,59 3,000
Skodaww 709,06 2,000
Skoda-vw 12.080,64 24,000
SKODA-VW 7.465,46 1,000
AVIA 205,19 4,000
FORD TRANSIT 2.100,00 1,000

375,00 3,000

Skutečnosť
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Identj.fikační čísľO: 72051612
yč.okriih: 4900 KRP Karľovarského kr.
Utvar : 4910 Aut. opravna Sokoľov
Sklad : A 0 Náhracíní díľy r.2010
Inventurní soupís
Datum, k němuž se sestavuje účetní závěrka 31.12.2023

PoI. Nomenkľatura Název majetku

Příloha č.:
výtisk č.: 4 / 4

se stavem ke dní: 10. 02 .2023
Stupeň utajení:
Datrm tísku: 10.02.2023 14:54:30
Seznam pří1oh:

Typ Cena ce1kern Evid.stav" Skutečnost

0197 086985000065
0198 086999924541
0199 086999934115
0200 086999936902
0201 086999938121
0202 086999941666
0203 086999942243
0204 086999942945
0205 088104000170

Váľec spo " kový=EľtkZabílí.átoru
Remen kľíncrvý na va.riáťor
Cívka zapalovací
PruŽina podvozku
Regulátor vnitřní ventíľace
Vá1ec hľavní spojkový
výboj ka sestavena

Lpr
SKODA FABIA, ŠKODA OCTAVIA
SIDEM

SACHS
VALEO
FEB1
VRZ

870,47 1,000
1.354,82 1,000

182,72 2,000
3.050,00 1,000

999,10 1,000
3.234,86 2,000
2.398,39 1,000
1.148,80 1,000
4.952,80 8,000

...ÉŽ

4
' " ^ " " "

. - :4 - --

. . U. . . .

Rozdí1
." . ,j. . .
T- ." 1 . .

" .X ,-

Konec ínventarízační poIožky: účet č. 112080000

Stav za skľad le inventarízačních poIožek:

ťjčet 112080000 Materiá1 na skladě-automobíľní
UČetní stav 614.261,96

cejkový souČet za ínventurní soupís
Učetní stav 614.261,96

Chybí . .. .'2. ... .. ...

jr

Chybí . . . . . . .". . . . . . . . .

přébývá ... .Q. .... .....

přebývá .... .Q.........

způsob zj íštbvání skutečných stavů : Okamžik zahájení : Okamžík úkončení: ............ Datum vyhotovení: .............

I



Datum tísku: 10.02.2023 14:54:30
Sklad : Náhradní dí1y r.2010

Po1. Nomenkl.atura Název majetku
Tř.ocenění Katalogové Čís1o

Pr"vek SPP IS Ka UrČeno pro

0001 080010000833 Žárovka 12V/1,2W
1U0919062A

0002 080010000853 Žárovka
1U0919062C

0003 080010001017 Žárovka R5W 12V/5W
N0177185

0004 080010001028 Destíčka brzdová přední sada 4ks
1J0698151J

0005 080010001152 Termoreguľátor 1,6 87"C-102"C
0321211j.OB

0006 080010001676 Páčka rozpěrací
020141741B

0007 080010002106 Těsnění
8D0698671

0008 080010002191 Žárovka T4W 12V
N0177172

0009 080010002988 Fi1ťr vzduchový-vľožka Fabía
036198620

0010 080010003187 Snímač otáČek vpředii vpravo ABS
1J0927804

0011 08001000358' =2!=ý

0012 080010003783 pryŽová
1JO512131

0013 080010004146 Mánžeta kľoubu poIoosy
1K0498203B

0014 080010004221 Ventí1 vstříkovací
036906031M

0015 080010004251 Sonda k sIíková za kataľyzátorem0369062Ĺ2D

0016 080010004252 Sonda kysľíková před katalyzátorem
036906262G

0017 080010004258 Lechová6NÔ40717ÉA

0018 080010004276 Kabe1 za alovací02390543ÉA

0019 080010004278 Kábe1 Mnvací02390543ĚD

0020 080010004336 víčko zaslepovací
1U0858179A

0021 080010004441 =[2!=ý p"o tľuníč

0022 080010004723 Mánžeta kľoubu vnější
1K0498203

0023 080010004802 Ventí1 zpětného vedení zpIodín
0361315D3T

Příľoha - ínventurní evídence
Seznam Částí ínventarízačníCh poIožek z moduľu MM EKIS SAP

Typ Cena ce1kem
Druh KGT

Dat.poříz. Sériové Čís1o/Šarže Cena za MJ

ŠKODA-VW 189,59
ZSPM KS

ŠKODA-VW 477,72
ZSPM KS

ŠKODA-VW 3.793,18
ZSPM KS

ŠKODA-VW 834,27
ZSPM KS

ŠKODA-VW 2.005,66
ZSPM KS

ŠKODA-VW 1.022,05
ZSPM KS

ŠKODA-VW 4.114,70
ZSPM KS

ŠKODA-VW 136,61
ZSPM KS

ŠKODA-VW 5.307,83
ZSPM KS

ŠKODA-VW 842,40
ZSPM KS
ŠKODA-VW 445,11
ZSPM KS

ŠKODA-VW 4.571,58
ZSPM KS

ŠKODA-VW 3.490,14
ZSFM KS

ŠKODA-VW 8.766,60
ZSPM KS

ŠKODA-VW 13.138,68
ZSPM KS

ŠKODA-VW 2.193,61
ZSPM KS

ŠKODA-VW 14.140,11
ZSPM KS

ŠKODA-VW 443,23
ZSPM KS

ŠKODA-VW 666,15
ZSPM KS

ŠKODA-VW 283,49
ZSPM KS

ŠKODA-VW 6.251,00
ZSPM KS

ŠKODA-VW 501,49
ZSPM KS

ŠKODA-VW 3.035,71
ZSPM KS
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Skutečnost Rozdíl
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Datum tisku: 10.02.2023 14:54:30
Skľad : Náhradní díly r.2010

Pol. Nomenklatura Název wajetku
Tř.ocenění Kataľogové Čís1O

Pr-vek SPP IS Ka Určeno pro

příľoha - ínventurní evidence
"~·mmm Částí inventarízačních poIožek z modulu MM EKIS SAP

Týp Cena ceľkem
Druh MJ

Dat.poříz. Séríové Čísľo/ŠarŽe Cena za MJ

2 / 10

Skutečnost Rozdíl

0024 080010004902 Čídlo rych1oměru ŠKODA-VW
1H0919149A ZSF!M

0025 080010005223 Manžeťa oIoosy vnějši ŠKODA-VW6Q049820Š ZSPM

0026 080010005552 VIožka Čístíča vzducihu ŠKODA-VW
058133843 ZSPM

0027 0800100D5782 Seťrvačník ŠKODA-VW
038105269C ZSPM

0028 080010OD6096 DrŽák nárw·níku ŠKODA-VW
1U0807771 ZSPM

0029 080010006162 Termostat 83 C° ŠKODA-VW
032121110F ZSPM

0030 080010006313 Kľapka škrtící ŠKODA-VW
036133062L ZSPM

0031 080010006315 vIožka čističe vzduchu ŠKODA-VW
1J0129620 ZSPM

0032 080010006458 Kr¥t nárazníku vzadu ŠKODA-VW
6Yb807421 ZSPM

0033 080010006460 Vodicí rofí1 vpravo ŠKODA-VW6Y68073É6B ZSPM

0034 080010006471 Deska brzdová-sada 4ks ŠKODA-VW
1J0698151M ZSPM

0035 080010006496 Tľumíč teľeskopíciký ŠKODA-VW
6Q0413031BK ZSPM

0036 080010006772 Zarážka ŠKODA-VW
1J0018977A ZSPM

0037 080011)006796 Kuľm č"p pravý ŠKODA-VW
1J042m812A ZSPM

0038 080010007045 PoIoosa L ŠKODA-VW
6Q0407271AT ZSPM

0039 08001000"7123 Manžeta pravá ŠKODA-VW
1J0498201A ZSPM

0040 080010007226 Spínač ro t1um.,mľh. a koncová svěť1a ŠKODA-VW1u0941591d01c ZSPM

0041 080010007408 =2saž°"ý pro př.t1umíč špatné "e"'¥ Š?2^_""

0042 080010007498 Větrák ŠKODA-VW
6E0959455A ZSPM

0043 080010007940 SvíČka Žhavící ŠKODA-VW
N10579201 ZSPM

0044 080010007992 Ložísko spojky Škoda-vw
02T141170C ZSPM

0045 080010008084 Svorkovníce pIocihého kontaktu ŠKODA-VW
1J0973802 ZSPM

0046 080010008170 Hadíce brzdová vpředu ŠKODA-VW

1.714,16 1,000 .. Ll... .zt1. ...
KS

6.329,20 23,000 ...0. .. :"A3..
KS

449,37 1,000 .. .Q. .. _ 4.6 0

KS

2.353,61 1,000 ..u... 7 .4. ...
KS

69,24 3,000 ..u.. 3 ...
KS

893,47 3,000 ..Q... .3...
KS

6.299,11 1,000 .. .Q. .. .:.1. ..
KS

1.073,17 4,000 ..Q .. .jj. ..
KS

2.418,00 1,000 ...0. .. .:.4. ..
KS

45,33 1,000 ...0... .:.1...
KS

24.501,38 15,000 ...a .. :-. tľ5..
KS

5.524,75 3,000 .. .a .. .:.3. ..
KS

194,78 3,000 .. Q. .- .:.3. ..
KS

390,49 1,000 .. a :1. ..
KS

9.397,84 1,000 ...Q .. :".4 ...
KS

500 ,04 1,000 ...Ů. .. .:.4. ..
KS

1.181,13 1,000 .. D... ..4 ...
KS

6.728,85 42,000 ...0. .. :. Qůt.
KS

989,00 1,000 ...Ĺ) .. A A. ..
KS

2.762 ,81 8,000 ...0. .. .Ysi'. ..
KS

2.571,84 3,000 ...0. .. .:.i ..
KS

1.577,55 35,000 ..iCl 39:.
KS

7.172,49 22,000 ...íl .. .Ť.Lk.



Datum tísku: 10.02.2023 14:54:30 Přílc>ha - ínventurní evídence
Skľad : Náhradní díľy r.2010 Seznam částí ínventarízačních poIožek z moduľu MM EKIS SAP

PoI. Nomenk1atura Název majetku Typ Cena ceľkein
Tř.ocenění Kataľogové číslo Druh MJ

Prvek SPP IS Ka UrČeno pro Dat.poříz. Séríové čísľo/šarže Cena za MJ

6Q0611701E ZSPM KS

0047 080010008346 Fí1tr vzduchový Škodaww 1.340,89
1K0129620D ZSPM KS

0048 080010008375 Skříň re 1átor"u chladicí vody ŠKODA-VW 4.723,950321211Ap ZSPM KS

0049 080010008425 Kľadka napínací ŠKODA-VW 6.871,95
036109181B ZSPM KS

0050 080010008829 KOIo dískové oce1ové 6Jx15H2 ET47 ŠKODA-VW 1.105,55
1K0601027C03C ZSPM KS

0051 080010008967 Svorkovníce pIoChého kontaktu ŠKODA-VW 401,04
1J0906234 ZSPM KS

0052 080010009350 Hľava kuľového k1otibu vprairo ŠKODA-VW 19.774,19
6Q0407366M ZSPM KS

0053 080010009400 Pouzdro zpětného zrcátka vIevo ŠKODA-VW 4.766,65
1Z1857507FO1C ZSPM KS

0054 080010009401 =g;58;§4[pětné zrcátko vIevo á=" KS 1.283,31

0055 080010009469 ZaráŽka 1eChová ŠKODA-VW 2.110,291J040717ÉB ZSPM KS

0056 080010009505 H1ava kuľového k1oúbu vIevo ŠKODA-VW 9.088,03
6Q0407365M ZSPM KS

0057 080010009643 Čerpadío vodní s těsnícím kroužkem ŠKODA-VW 3.022,17
038121011JX ZSPM KS

č řídící ŠKODA-VW 5.406,300058 080010009694 q0423810c ZSPM KS

0059 080010009715 Profí1 vodící ŠKODA-VW 795,22
1Z0807184B ZSPM KS

0060 080010009784 Řemen drážkový škoda-vw 917,11
078903137BC ZSPM KS

0061 080010009785 jednotka čerpací a snímač hladíny paľíva ŠKODA-VW 7.313,21
1K0919051AP ZSPM KS

0062 080010009866 VIožka čístiče vzduchu ŠKODA-VW 1.849,58
1F0129620 ZSPM KS

0063 080010009952 Madlo skľopné ŠKODA-VW 1.013,76
6Y0857607MY20 ZSPM KS

0064 080010010181 Držák bľatníku vIevo ŠKODA-VW 215,95
1Z0810679 ZSPM KS

0065 080010010644 Hľava IoŽíska čepu ko1a vpravo ŠKODA-VW 3.906,55
1K0407256T ZSPM KS

0066 080010D10650 Lůžko pryžové ŠKODA-VW 96,56
6Q0411314R ZSPM KS

0067 080010010662 Pouzdro zpětného zrcátka ŠKODA-VW 6.368,92
1Z1857508FO1C ZSPM KS

0068 080010010664 Zájc¶ť ro zpětné zrcátko ŠKODA-VW 2.231,291Z08575Š8B41 ZSPM KS

3 / 10

Skutečnosť Rozdí1
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Datum tísku: 10.02.2023 14:54:30
Sklad : Náhradní díľy r.2010

PO1. Nomenklatura Název majetku
Tř.oQenění Katalogové Čís1o

Prvek SPP IS Ka Určeno pro

0069 080010011073 Ložísk° á?h1°"é 24,3x35,5x26,3
02T31113

0071 080010011245 Lůžko ramene přední nápravy
1K04071B2

0072 080010011354 Manžeťa ochranná
1K042383LA

0073 080010011379 Držák pro 1ano ruČní brzdy vIevo
6Q0609651

0074 080010011380 Držák pro Iano ruční brzdy vpravo
6Q0609652

0075 080010011578 SpínaČ vícenásobný
6Y1941531CJDY

0076 080010011579 Čídlo úh1u řízení
1K0959654

0077 080010011883 Kladka napínací
06A109479F

0078 080010011989 Fíľtr pyľový
1H0819644B

0079 080010012073 Poťah o ěry vIevo1z0881885jbway

0080 080010012164 Nástavek
1Z5813346

0081 080010012216 Táhľo bowdenové
1Z0837085A

0082 080010012414 Podběh hoľý pIastový LZ-Octavía II
1Z0810969

0083 080010012492 Senzor ťľaku
1K0955557B

0084 080010012567 Šroúb pro upevnění náhradního koľa
1K0803899D

0085 080010012713 Lůžko guma-kov
1K0407.lB3E

0086 08001001273°

0087 080010013084 Hadíce brzdová
1K0611701M

0088 080010013086 potah o ěryIZ08811Š6FPWAY

0089 080010013167 T1uinení rotihľukovéIK08252ŠAB

0090 080010013181 Držák
1Z0121367A

0091 080010013217 Podľožka těsnící
6Q0407623E

Pří1oha - ínventurní evídence
částí inventarízačních poIožek z moduľu MM EKIS SAP

TYp Cena ce1kem
Druh MJ

Dat.poříz. Sérícjvé Čísľo/šarže Cena za MJ

ŠKODA-VW 530,60
ZSPM KS

ŠKODA-VW 880,41
ZSPM KS

ŠKODA-VW 904,97
ZSPM KS
ŠKODA-VW 196,99
ZSPM KS

ŠKODA-VW 609,84
ZSPM KS

ŠKODA-VW 609,84
ZSFM KS

ŠKODA-VW 3.761,35
ZSPM KS

ŠKODA-VW 2.286,51
ZSPM KS

ŠKODA-VW 1.013,59
ZSPM KS

ŠKODA-VW 1.729,00
ZSPM KS

ŠKODA-VW 2.208,00
ZSPM KS

ŠKODA-VW 213,71
ZSPM KS

ŠKODA-VW 128,41
ZSPM KS

ŠKODA-VW 901,68
ZSPM KS

ŠKODA-VW 995,77
ZSPM KS

ŠKODA-VW 320,97
ZSPM KS

ŠKODA-VW 4.988,29
ZSPM KS

ŠKODA-VW 1.577,48
ZSPM KS

ŠKODA-VW 1.417,64
ZSPM KS

ŠKODA-VW 2.208,00
ZSPM KS

ŠKODA-VW 6.231,16
ZSPM KS
ŠKODA-VW 182,06
ZSPM KS

ŠKODA-VW 334,86
ZSPM KS
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skutečnost Rozdi1
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Datum tísku: 10.02.2023 14:54:30
Sklad : Náhradní díly r.2010

PO1. Nomenk1atura Název majetku
Tř.ocenění Kataľogové čísľo

Pr"vek SPP IS Ka Určeno pro

Přiľoha - ínventurní evídence
"~7n·lm Částí inventarizačnich poIožek z mc>du1u MM EKIS SAP

Typ Cena ceľkein
Drúh MJ

Dat.poříz. Sériové Čísľo/ŠarŽe Cena za MJ
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Skutečnost Rozdíl

0092 080010013234 Svorkovníce ŠKODA-VW
8T0973702 ZSPM

0093 080010013566 výÉLň dveří PZ ŠKODA-VW
1Z»867212ATWAZ ZSPM

0094 080010013759 %č řidící L ŠKODA-VW
0423803P ZSPM

0095 080010013760 TyČ řídír'í P ŠKODA-VW
6Q0423804P ZSPM

0096 080010013793 Ventí1 zpětného vedení ŠKODA-VW
038131501AN ZSPM

0097 080010014044 Držák u1c>žení ŠKODA-VW
1K0018927A ZSPM

0098 080010014095 Dísk koľa cjceicjvý Škoda-vw
8P060102703C ZSPM

0099 080010014170 Hadíce brzdová ŠKODA-VW
1K0611775C ZSPM

0100 080010014224 Hadice chladícího systánu koII!presor-kond ŠKODA-VW
1K0820743BT ZSPM

0101 080010014247 Triibka sací ŠKODA-VW
06A133206BD ZSPM

0102 080010014337 Držák b1atníku pravý ŠKODA-VW
1Z0821142A ZSPM

0103 080010014342 Pro£í1 vodící ŠKODA-VW
1Z0807184D ZSPM

0104 080010014457 Víko skříně termoreguľátoru ŠKODA-VW
032121121G ZSPM

0105 080010014527 Spínač ŠKODA-VW
6Q0927189 ZSPM

0106 080010014660 potáh poIŠtáře ŠKODA-VW
1Z0881405BHWAY ZSPM

0107 080010014661 V1c>Žka oIŠtáře ŠKODA-VW1Z0881Š5Q ZSPM

0108 080010014866 Kjqt nárazníku ŠKODA-VW
5ju807221 ZSPM

0109 080010014945 Světľo směrcjvé ŠKODA-VW
1UÔ949127B ZSPM

0110 080010014999 KrXt nárazníku ŠKODA-VW
1Zm807417 ZSPM

0111 080010015067 Sada ochr. obaľů pro vodící čepy ŠKODA-VW
1K0698470 ZSPM

0112 080010015125 Kom resor k1imatizace SKODA-VW1k&20859S ZSPM

0113 080010015230 výpľň pro baťeríí ŠKODA-VW
3C0915335 ZSPM

0114 080010015328 Doraz pryžový ŠKODA-VW

572,13 6,000 ...C.. .:.É)...
KS

Á,'
6.775 ,96 1,000 .. . Ů.. A .7. ..

KS

1.686,30 1,000 .. .Q. .t.4. ..
KS

1.686,30 1,000 .. .Q. -T-q .-
KS

3.629,91 2,000 ..Á.. .". c'l ..
KS

636,91 1,000 ...0... .:.1 ..
KS

1.461,37 1,000 .. .0. . . - A'. . . Ĺ . . .KS
1.378,07 6,000 ...Q. .. .:.G ..

KS
4.610,50 1,000 ...Q.. .': :2. ..

KS

2.171,11 1,000 ...Q.. 1...
KS

161,23 1,000 ...0. .. :". a. ..
KS

1.851,88 7,000 ...a :¥. ..
KS

146,44 1,000 ...0. .. .:.4. ..
KS

677,95 3,000 ..A.. .7.3. ..
KS

3.072,00 2,000 .m... .n. ..
KS

1.563,84 1,000 ..Ĺ). .. x.1. ...
KS

2.148,90 1,000 ...L?. .. r.4 ...
KS

115,65 1,000 ..Ů. .. .Ť.q. ..
KS

3.271,26 1,000 .. Q .. J7Á. ..
KS

6"," ',000 --D- -. .::3...
KS

12.195,52 1,000 ...Ĺ). .. .x:1. ..
KS

229,60 1,000 ..ů
KS

1.344,60 6,000 ..Ů. .. '< G. ..



Datum tísku: 10.02.2023 14:54:30
Sk1ad : Náhradní díly r-.2010

POI. Ncmenkľatura Název majetku
Tř.ocenění Katalogové Čísľo

Pnvek SPP IS Ka UrČeno pro

1K0412303H

0115 080010015442 Příhrádka odkládací
1U085833747H

0116 080010015464 Krytka s nápísem
1U4867149B5SE

0117 080010015563 Spona
2000013877

0118 080010015649 Jednotka řídící Škrtící kľapky BTS
03C133062S

0"9 0800'°°""' =gä0='"

0120 080010015825 Páčka roRě"ací
6Q060981mB

0121 080010015826 Páčka nopěrací
6Q0609820B

0122 080010015854 Pouzdro vnější
3T0857537BPG2

0123 080010015868 Ofukovač
1Z0820951C3X1

0124 080010016000 Třmen kotoučové brzdy-ypravo
IK0615124D

0125 080010016004 Třmen kotouČové brzdy-vľevo
1K0615123D

0126 080010016029 Podběh hoľý uměľá hmota
5J0809958

0128 080010016086 Mbduľ elektronícký
1K0953549CC

0129 080010016101 výpľň dveří
1Z1867012ASWAZ

0130 080010016132 ventí1 vstříkovací
06H906036H

0131 080010016138 Stabí1ízátor
IK0411303BH

0132 080010016139 Hadíce brzdová
1K0611776

0133 080010D16140 Třmen koťoučový
1K0615123E

0134 080010016142 Držák třmenu
1K0615125D

0135 080010016147 Pře ínač kombi5KCŠ53502K9B9

0136 080010016159 Spinač zasouvací
OAH911287

Příľoha - ínventurní evídence
Seznam části ínventarízačních poIožek z moduíu MM EKIS SAP

Typ Cena eelkem
Druh MJ

Dat.poříz. Sérícjvé čísľo/šarže Cena za MJ

ZSPM KS

ŠKODA-VW 185,30
ZSPM KS
ŠKODA-VW 323,40
ZSPM KS

ŠKODA-VW 1.470,00
ZSPM KS

ŠKODA-VW 11.343,24
ZSPM KS

ŠKODA-VW 132,34
ZSPM KS

ŠKODA-VW ' 266,71
ZSPM KS
ŠKODA-VW 269,03
ZSPM KS

ŠKODA-VW 363,13
ZSPM KS

ŠKODA-VW 2.385,72
ZSPM KS

ŠKODA-VW 1.973,09
ZSPM KS

ŠKODA-VW 9.865,27
ZSPM KS

ŠKODA-VW 360,36
ZSPM KS

ŠKODA-VW 324,48
ZSPM KS
ŠKODA-VW 5.416,43
ZSPM KS

ŠKODA-VW 4.976,88
ZSPM KS

ŠKODA-VW 1.730,36
ZSPM KS

ŠKODA-VW 3.350,26
ZSPM KS
ŠKODA-VW 1.982,16
ZSPM KS

ŠKODA-VW 5.608,23
ZSPM KS

ŠKODA-VW 9.635,32
ZSPM KS

ŠKODA-VW 1.475,14
ZSPM KS

ŠKODA-VW 1.636,60
ZSPM KS
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Skutečnost Rozdí1
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Datum tísku: 10.02.2023 14:54:30
Sk1ad : Náhradní díľy r.2010

pol. Nomenklatura Název majetku
Tř.ocenění Kataľogové ČíS1O

Prvek SPP IS Ka UrČeno pro

0137 080010016165 Zámek dveří
5J0839015

0138 080010016207 Příriiba paľivového ř~pad1m
3C0919679D

0139 080010016330 jednotka bočního aírbagu vpravo
IK4880242D

0140 080010016342 Panel sIoupku
1Z0867234LY20

0141 080010016390 Fí1tr paľívový
IK0201051K

0142 080010016431 Reguľátor chľazení
06H121026BE

0143 080010016433 Prvek seřízovací výšk.nastavení
1K0881054A

0145 080010016552 výR1ň podľahy vIevo
1Kw825201AE

0146 080010016691 Sklo yyhřívané vzadu Octavía rr
1Z9845049D

0147 080010016725 Lůžko guma - kov
1K0199o67A

0148 080010016726 Lůžko quma - kov
1K0199o68A

0149 080010016734 Snímač otáček
03C906433A

0150 080010016736 Kľoub vodící vIevo
6R0407365

0151 080010016737 Kloub vodící vpravo
6R0407366

0152 080010016738 Třmen kotouče brzdy vzadu vIevo
6R0615423

0153 080010016761 vIožka topení
1K0819031D

0154 080010016815 Potah poIštáře -Iátka
1Z0881405CRWAT

0155 080010016821 Potah oRě"y - 1átkový
1Z08818ý5jFWAT

0156 080010016822 Potah oRě"y - Iátkový
1Z08818m,6ERWAT

0157 080010016898 Kr¥t nárazníku
5Jd807421H

0158 080010016915 pryžová
6Q6827499C

0159 080010016924 Třmen uzávěru
5J0837767

Příľoha - ínventurní evi.dence
Seznain Částí inventarizačnich položek z modul.u bň4 EKIS SAP

Typ Cena celkem
Druh MJ

Dat.poříz. Séríové čísľo/šarže Cena za MJ

ŠKODA-VW 825,24
ZSPM KS

ŠKODA-VW 6.000,00
ZSPM KS

ŠKODA-VW 5.181,20
ZSFM KS

ŠKODA-VW 267,00
ZSPM KS
ŠKODA-VW 1.772,94
ZSPM KS
ŠKODA-VW 3.922,51
ZSPM KS

vpravo ŠKODA-VW 11.760,42
ZSPM KS

ŠKODA-VW 2.551,62
ZSPM KS

ŠKODA-VW 2.449,35
ZSPM KS

ŠKODA-VW 3.857,45
ZSPM KS
ŠKODA-VW 859,88
ZSPM KS

ŠKODA-VW 429,94
ZSPM KS

ŠKODA-VW 2.108,17
ZSPM KS

ŠKODA-VW 1.486,78
ZSPM KS

ŠKODA-VW 1.486,78
ZSPM KS

ŠKODA-VW 4.188,60
ZSPM KS

ŠKODA-VW 3.999,22
ZSPM KS

ŠKODA-VW 3.072,00
ZSPM KS

ŠKODA-VW 4.880,07
ZSPM KS

ŠKODA-VW 4.581,60
ZSPM KS

ŠKODA-VW 4.315,71
ZSPM KS

ŠKODA-VW 208,36
ZSPM KS

ŠKODA-VW 764,68
ZSPM KS
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Skutečriost Rozdí1
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Datum tísku: 10.02.2023 14:54:30
Skľad : Náhradní díľy r.2010

POL. Nomenklatura Název majetku
Tř.ocenění Kataľogové čísľo

Prvek SPP IS Ka Určeno pro

0160 080010016932 PIeCh kr¥cí
6R061531zA

0161 080010016955 TľumíČ 51ynokapa1ínový vpředu
1T04130 1JD

0162 080010016958 Přístro sdražený na paľúbní desce1Z09208á2FKD0

0163 080010017220 Hadíce spojovací
1K0133366AS

0164 080010017265 Snímač otáček
WHTO03858

0165 080010017763 FÓ1íe oChranná
1Z0807906F

0166 080010018214 Spô"ka eľekťromagnetícká].J0Š20811M

0167 080010018227 Pc>tah opěry 1átkový
1Z0881806NAZMU

0168 080010018264 vložka o ěry ino1itanová1Z088177ÉCN

0169 080010018276 Fo1íe ochranná vIevo
1ZOB07905F

0170 080010018363 Fólie oehranná BL
1Z0807905E

0171 080010018528 Čerpadlo vodní
06H121026CC

0172 080010018769 K1oúb vodící e
1J0407366J

0173 080010018903 TYČ stábíľizátoru - zadní
1j.60600023

0174 080010018904 Doraz tľumíče - přední
EE23458

0175 080010019025 K¶(t nárazníku
5Ju807221D

0176 080010019096 Môtorek stěračů
1Z1955119D

0177 080010019222 Manžeta přední nápravy
SD26274

0178 080010019238 Mánžeťa kľoubu
3BD498203F

°"' °'°°'°°""° =f1sm"'

0180 080010019519 pIech k¶cí
6R061531j.A

0181 080010019561 Těsnění pro víko
1Z5827705A

0182 080010019584 ChľadiČ pro zpětné vedení spaľín

Příľoha - ínventurní evidence
"="nmm Částí inventarizačních poIožek z moduľu MM EKIS SAP

IIYp Cena ceľkem
Druh MJ

Dat.poříz. Sérícjvé čísľo/šarže Cena za MJ
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Skutečnost Rozdíl

ŠKODA-VW
ZSFM KS

ŠKODA-VW
ZSPM KS
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ZSPM KS

ŠKODA-VW
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Datum tísku: 10.02.2023 14:54:30 Příľoha - ínventurrií evídence č-j.
Skľad : Náhradní díľy r.2010 "="ň3Tň částí inventarizačních poIožek z moduľu MM EKIS SAP Líst Č.:

PO1. Nomenk1atura Název majetku Typ Cena ceľkem Evid.stav
Tř.ocenění Kataľogové ČíS1O Druh XJ

Prvek SPP IS Ka Určeno pro Dat.poříz. Sériové čís1o/šarže Cena za mj

03L131512CF ZSPM KS

0183 080010020058 Trubka vodní ŠKODA-VW 895,23 1,000
1K1819857C ZSPM KS

0184 080010020376 vložka fi1tru s £í1t. paChu a Škodľívín ŠKODA-VW 1.029,59 2,000
6Q0819653B ZSPM KS

0185 080010020767 Hľava řídíci tyče ŠKODA-VW 2.193,44 2,000
4F0419811D ZSPM KS

0186 080010°""' áš:z^"" KS '"'°m" 'Á°°

0187 080010021481 Termore¥látor ŠKODA-VW 652,50 1,000
06J1211L3A ZSPM KS

0188 080010021623 KrXt pro zrcátko ŠKODA-VW 858,53 1,000
5Nv857537GRU ZSPM KS

0189 080010023124 Řemen ozubený ŠKODA-VW 4.064,10 5,000
03L109119E ZSPM KS

0190 080010023229 Fóľíe ochranná pravá zadní ŠKODA-VW 1.063,59 3,000
5E0807906A ZSPM KS

0191 080010023970 Fólíe ochranná ŠKODA-VW 709,06 2,000
5E0807905A ZSPM KS

0192 080010025828 Fíltr vzduchový škoda-vw 12.080,64 24,000
6C0129620D ZSPM KS

0193 080010107278 Kr¥t nárazníku ŠKODA-VW 7.465,46 1,000
5Lo807421D ZSPM KS

0194 080050000027 Doraz ružný úpľný avia 205,19 4,000360422Ě83 ZSFM KS

0195 080130001007 Od or to ení FORD TRANSTT 2.100,00 1,000oe403370E ZSPM KS

0196 086550810011 Svíčka zapalovací RCJ7Y 375,00 3,000
ZSE'M KS

0197 086985000065 Váľec spojkoyý lpr 870,47 1,000
LP3232 ZSPM KS

0198 086999924541 výRIň podľahy ŠKODA FABIA, ŠKDDA OCTAVIA 1.354,82 1,000
1K 825202BG ZSPM KS

0199 086999934115 Síľentbľok stabíľizátoru SÍDEM 182,72 2,000
1KO919133D ZSPM KS

0200 086999936902 Řeínen k1ínový na varíátor 3.050,00 1,000
4146175001 ZSPM KS

0201 086999938121 Cívka zapaľovaeí 999,10 1,000
STIC05 ZSFM KS

0202 086999941666 Pružína podvozku SACHS 3.234,86 2,000
SA 993065 ZSPM KS

0203 086999942243 Regu1átor vnítřní ventíľace VALEO 2.398,39 1,000
VA 715289 ZSPM KS

0204 086999942945 Válec hľavní spojkový febi 1.148,80 . 1,000
FB 34835 ZSPM KS
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Skutečnost Rozdíl
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Datum tísku: 10.02.2023 14:54:30
Skľad : AS10 Náhradní díľy r.2010

Příľoha - ínventurni evídence
Seznam Částí ínventarizačních poIožek z wodu1u MM EKIS SAP 10 / 10

" PoI. Nomenkľatura
Tř.ocenem.

Prvek SPP

Název majetku
Kata1ogové Čísľo

IS Ka Určeno pro

Typ
Drúh

Dat.poříz. Sériové Číslo/Šarže

Cena celkem Evíd.stav SkuteČnost Rozdí1
MJ

Cena za MJ

0205 088104000170 V"bo"ka sestavená2Š05á13871

cejkový.součet za pří1ohu k č.j.
Učetm. stav 614.261,96

VRZ 4.952,80 8,000
ZSPM KS

Z toho naľezeno . . :Ĺ'2 ť.t . . . . . . .
Chybí .. . L'

přebývá .....Q .........

Způsob zjíšťování skuťečných 3tavů : Okamžík zahájení: OkamŽík ukonČení: ............ Datuin vyhotovení : . . . . . . . . . . . . .
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